
Contacto

Teléfono +34 924930285
Correo Electrónico juridico@fundacionjd.com

Dirección Postal

Avenida Valhondo, s/n - Edificio III Milenio - Módulo 4 -
4ª Planta
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P51-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2024 a
las 14:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Fundación Jóvenes y Deporte
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundacionjd.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yey95iPa8jWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio Publicitario del Club Polideportivo Miralvalle Plasencia en su
participación en la LIGA FEMENINA 2 GRUPO A de baloncesto.

Patrocinio Publicitario del Club Polideportivo Miralvalle Plasencia en su participación en la LIGA FEMENINA 2Descripción 
GRUPO A de baloncesto durante la temporada 2024-2025.
Valor estimado del contrato 37.190,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fundacionjd.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yey95iPa8jWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CLUB POLIDEPORTIVO MIRALVALLE PLASENCIA
NIF G10191765
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.396,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta adecuada a PCAP Y PPT
Fecha del Acuerdo 26/09/2024
Plazo de Formalización Del 26/09/2024 al 10/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2024 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 10/09/2024 a las 00:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=q3j2aAUD37NfmoRH9O7vv2k11VRRJQdfrbVf2DwiwbviY9WRT6hRovKr9di%2Bu%2BhCqoxVWmccGxqSg0JciyL3E%2BhZPMxIT3vJKvvE0tLqylvVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Patrocinio publicitario de deportista individual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ani%2BR%2F9j4fJ Whbmkna2nXQ%3D%3D

ID 0000014251472 |  2024-001017047 | Thu, 26 Sep 2024 14:54:58:389 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58534982478105983918260045909341193605 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ani%2BR%2F9j4fJWhbmkna2nXQ%3D%3D

